中学 3 年生保護者様各位
POOLDUCK

中学３年生夏期講習について

 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。

さて、今年度の夏期講習の概要につきまして下記の通りにお知らせいたします。生徒たちは高校受験
を迎えるにあたって、この夏の過ごし方がとても大事になります。生徒たちの進路実現に向けて我々ス
タッフもさらに頑張らせていただきます。

最後になりましたが、今後ともいっそうの御厚情、御支援のほど御願い申し上げます。

＜夏期講習詳細＞

・日程 7 月 21 日〜8 月 27 日（当塾規定の休塾日を除く）
     【詳しい時間割につきましては、後日各教室より配布致します】

・受講教室  現在受講している教室になります。

・追加授業時間・回数

英語・数学・国語 2 時間 20 分 17 回分
     理科・社会    2 時間    10 回分
   ※7 月、9 月は通常の通塾曜日の授業に夏期講習分を追加します。8 月は特別日程での授業を行

います。

・料金   5 教科  83,000 円 （税・テキスト代込み）
      3 教科  62,500 円 （税・テキスト代込み）

※ 料金は 8 月分と夏期講習分の合計になっております。
※ 夏期講習代は 8 月の月謝としてご請求させて頂きます。ご了承下さい。

※ 何か御不明な点が御座いましたら、恐れ入りますがプールダック事務所(Tel 03-5714-0617)まで御

連絡下さい。

中学 1・2 年生保護者様各位
POOLDUCK

中学１･２年生夏期講習について

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。

さて今年度の夏期講習につきまして下記の通りに御知らせいたします。⻑期休業期間をより充実なも
のにするために、7、8 月中は月間 13 回授業の特別日程になります。それに伴いまして授業日程にも多
少の変更がございますのであらかじめご了承下さい。

最後になりましたが、今後ともいっそうの御厚情、御支援のほど御願い申し上げます。

＜夏期講習詳細＞

・日程 7 月 21 日〜8 月 27 日（当塾規定の休塾日を除く）
     【詳しい時間割につきましては、後日各教室より配布致します】

・受講教室  現在受講している教室になります。

・追加授業時間・回数  英語・数学・国語    2 時間 10 分 13 回
 ※理科・社会は通常の授業のみになります。（増加はいたしません）

※7 月、9 月は通常の通塾曜日の授業に夏期講習分を追加します。8 月は特別日程での授業を行い
ます。

・料金   3 教科   37,100 円 （税込み）
      5 教科  44,500 円 （税込み）

※ 料金は 8 月分と夏期講習分の合計になっております。
※ 夏期講習代は 8 月の月謝としてご請求させて頂きます。ご了承下さい。

※ 何か御不明な点が御座いましたら、恐れ入りますがプールダック事務所(Tel 03-5714-0617)まで御

連絡下さい。

中学受験生保護者様各位
POOLDUCK

中学受験クラス（6 年）夏期講習について

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。

さて今年度の夏期講習の概要につきまして下記の通りにお知らせいたします。夏期期間につきまして
は、8 月の授業回数を下記のように増加させていただき期間中に振り分けます。この夏休みで今までの
復習をしっかり行い、基礎を完全に固めた形で 2 学期以降に突入したいと考えております。

最後になりましたが、今後ともいっそうの御厚情、御支援のほど御願い申し上げます。

＜夏期講習詳細＞

・日程 7 月 21 日〜8 月 27 日（当塾規定の休塾日を除く）
     【詳しい時間割につきましては、後日各教室より配布致します】

・授業時間・回数  算数・国語    2 時間  通常授業分＋夏期追加 12 回
          理科・社会    3 時間  通常授業分＋夏期追加 6 回

・受講教室  現在受講している教室になります。

・料金  算国理社  114,250 円（8 月分+夏期講習分 税込）

 算国    85,500 円（8 月分+夏期講習分 税込）

※ 料金は 8 月分と夏期講習分の合計になっております。
※ 夏期講習代は 8 月の月謝としてご請求させて頂きます。ご了承下さい。

※ 何か御不明な点が御座いましたら、恐れ入りますがプールダック事務所(Tel 03-5714-0617)まで御

連絡下さい。

中学受験生保護者様各位
POOLDUCK

中学受験クラス（5 年）夏期講習について

 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。

さて今年度の夏期講習の概要につきまして下記の通りにお知らせいたします。夏期期間につきまして
は、期間中の通常授業に下記の回数を追加する形になっております。この夏休みで今までの復習をしっ
かり行い、基礎を固めた形で二学期に突入したいと考えております。

最後になりましたが、今後ともいっそうの御厚情、御支援のほど御願い申し上げます。

＜夏期講習詳細＞

 ・日程 7 月 21 日〜8 月 27 日（当塾規定の休塾日を除く）

     【詳しい時間割につきましては、後日各教室より配布致します】

・授業時間・回数  算数・国語    2 時間  通常授業分＋夏期追加 12 回
          理科・社会    3 時間  通常授業分＋夏期追加 6 回

・受講教室  現在受講している教室になります。

・料金  算国理社  76,250 円（8 月分+夏期講習分 税込）

 算国    51,250 円（8 月分+夏期講習分 税込）

※ 料金は 8 月分と夏期講習分の合計になっております。
※ 夏期講習代は 8 月の月謝としてご請求させて頂きます。ご了承下さい。

※ 何か御不明な点が御座いましたら、恐れ入りますがプールダック事務所(Tel 03-5714-0617)まで御

連絡下さい。

中学受験生保護者様各位
POOLDUCK

中学受験クラス（4 年）夏期講習について

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。

さて今年度の夏期講習の概要につきまして下記の通りにお知らせいたします。夏期期間につきまして
は、期間中の通常授業に下記の授業を追加する形になっております。この夏休みで今までの復習をしっ
かり行い、基礎を固めた形で二学期に突入したいと考えております。

最後になりましたが、今後ともいっそうの御厚情、御支援のほど御願い申し上げます。

＜夏期講習詳細＞

・日程 7 月 21 日〜8 月 27 日（当塾規定の休塾日を除く）
     【詳しい時間割につきましては、後日各教室より配布致します】

・授業時間・回数  算数・国語    2 時間  通常授業分＋夏期追加 12 回
          理科・社会    3 時間  通常授業分＋夏期追加 6 回

・受講教室  現在受講している教室になります。

・料金  算国理社  68,250 円（8 月分+夏期講習分 税込）

 算国    46,000 円（8 月分+夏期講習分 税込）

※ 料金は 8 月分と夏期講習分の合計になっております。
※ 夏期講習代は 8 月の月謝としてご請求させて頂きます。ご了承下さい。

※ 何か御不明な点が御座いましたら、恐れ入りますがプールダック事務所(Tel 03-5714-0617)まで御

連絡下さい。

高校生保護者様各位
POOLDUCK

大学受験クラス夏期講習について

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。

さて、今年度の夏期講習の概要につきまして下記の通りに御知らせいたします。生徒たちは来る大学
受験に向けて、この夏の過ごし方がとても大事になります。生徒たちの進路実現に向けて我々スタッフ
もさらに頑張らせていただきます。

最後になりましたが、今後ともいっそうの御厚情、御支援のほど御願い申し上げます。

＜夏期講習詳細＞

・日程 7 月 21 日〜8 月 27 日（当塾規定の休塾日を除く）
     【詳しい時間割につきましては、後日各教室より配布致します】

・受講教室  現在受講している教室になります。

・追加授業時間・回数  1 教科あたり 6 回追加
  ※通常の通塾曜日の授業に夏期講習分を追加する形になります。

・料金   1 教科 29,500 円  2 教科 55,500 円
      3 教科 80,250 円  4 教科以上 104,000 円

 ※ 金額はすべて税込になります。

※ 料金は 8 月分と夏期講習分の合計になっております。
※ 夏期講習代は 8 月の月謝としてご請求させて頂きます。ご了承下さい。

※ 何か御不明な点が御座いましたら、恐れ入りますがプールダック事務所(Tel 03-5714-0617)まで御

連絡下さい。

高校生保護者様各位
POOLDUCK

高校生クラス夏期講習について

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。

さて、今年度の夏期講習の概要につきまして下記の通りに御知らせいたします。生徒たちは来る大学
受験に向けて、この夏の過ごし方がとても大事になります。生徒たちの進路実現に向けて我々スタッフ
もさらに頑張らせていただきます。

最後になりましたが、今後ともいっそうの御厚情、御支援のほど御願い申し上げます。

＜夏期講習詳細＞

・日程 7 月 21 日〜8 月 27 日（当塾規定の休塾日を除く）
     【詳しい時間割につきましては、後日各教室より配布致します】
   ※学校の夏休み期間以外でも夏期講習授業を実施します。（夕方以降）

・受講教室  現在受講している教室になります。

・追加授業時間・回数  1 教科あたり 4 回追加
  ※通常の通塾曜日の授業に夏期講習分を追加する形になります。

・料金   1 教科 23,600 円  2 教科 44,400 円
      3 教科 64,200 円

 ※ 金額はすべて税込になります。

※ 料金は 8 月分と夏期講習分の合計になっております。
※ 夏期講習代は 8 月の月謝としてご請求させて頂きます。ご了承下さい。

※ 何か御不明な点が御座いましたら、恐れ入りますがプールダック事務所(Tel 03-5714-0617)まで御

連絡下さい。

中学受験生保護者様各位
POOLDUCK

公立一貫校受験クラス（6 年）夏期講習について

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。
さて今年度の夏期講習の概要につきまして下記の通りにお知らせいたします。夏期期間につきまして

は、8 月の授業回数を下記のように増加させていただき期間中に振り分けます。この夏休みで今までの
復習をしっかり行い、基礎を完全に固めた形で 2 学期以降に突入したいと考えております。

最後になりましたが、今後ともいっそうの御厚情、御支援のほど御願い申し上げます。

＜夏期講習詳細＞

・日程 7 月 21 日〜8 月 27 日（当塾規定の休塾日を除く）
     【詳しい時間割につきましては、後日各教室より配布致します】

・授業時間・回数  週 2 回コース     通常授業分＋夏期追加 12 回
          週 1 回コース     通常授業分＋夏期追加 6 回

・受講教室  現在受講している教室になります。

・料金  週 2 回コース  68,750 円（8 月分+夏期講習代 税込）

 週 1 回コース  34,500 円（8 月分+夏期講習代 税込）

※ 夏期講習代は 8 月の月謝としてご請求させて頂きます。ご了承下さい。
※ クラスによっては、追加の特別講座等を行なう場合もございます。

    実施の場合は別途お知らせいたします。

※ 何か御不明な点が御座いましたら、恐れ入りますがプールダック事務所(Tel 03-5714-0617)まで御

連絡下さい。

中学受験生保護者様各位
POOLDUCK

公立一貫校受験クラス（5 年）夏期講習について

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。
さて今年度の夏期講習の概要につきまして下記の通りにお知らせいたします。夏期期間につきまして

は、8 月の授業回数を下記のように増加させていただき期間中に振り分けます。この夏休みで今までの
復習をしっかり行い、基礎を完全に固めた形で 2 学期以降に突入したいと考えております。

最後になりましたが、今後ともいっそうの御厚情、御支援のほど御願い申し上げます。

＜夏期講習詳細＞

・日程 7 月 21 日〜8 月 27 日（当塾規定の休塾日を除く）
     【詳しい時間割につきましては、後日各教室より配布致します】

・授業時間・回数  週 2 回コース     通常授業分＋夏期追加 12 回
          週 1 回コース     通常授業分＋夏期追加 6 回

・受講教室  現在受講している教室になります。

・料金  週 2 回コース  63,750 円（8 月分+夏期講習代 税込）

 週 1 回コース  32,000 円（8 月分+夏期講習代 税込）

※ 夏期講習代は 8 月の月謝としてご請求させて頂きます。ご了承下さい。
※ クラスによっては、追加の特別講座等を行なう場合もございます。

    実施の場合は別途お知らせいたします。

※ 何か御不明な点が御座いましたら、恐れ入りますがプールダック事務所(Tel 03-5714-0617)まで御

連絡下さい。